高知県森林整備公社貸付金貸付要綱の一部改正

第１条～第６条　「略」 第１条～第６条　「略」

（附則） （附則）

この要綱は、平成26年４月４日から施行する。 この要綱は、平成26年４月４日から施行する。

（附則）

   この要綱は、令和５年３月31日から施行する。

第１号様式（第３条関係） 第１号様式（第３条関係）

高知県知事　　　　　　様 高知県知事　　　　　　様

申請者 住所 申請者 住所

名称 名称

代表者 代表者 印

生年月日 生年月日

記 記

　　　次のとおり森林整備公社貸付金の貸付けを受けたいので、高知県森林整備公社
　　貸付金貸付要綱第３条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

　　　次のとおり森林整備公社貸付金の貸付けを受けたいので、高知県森林整備公社
　　貸付金貸付要綱第３条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

貸付けを受ける金額

関係書類名

　　　　　　　　　　　　　　　円 貸付けを受ける金額 　　　　　　　　　　　　　　　円

関係書類名

令和　　年　　月　　日 令和　　年　　月　　日

高知県森林整備公社貸付金貸付申請書 高知県森林整備公社貸付金貸付申請書

新　　　旧　　　対　　　照　　　表
改　　　正　　　後 現　　　　　　　行

第　　　　　号 第　　　　　号

第２号様式（第４条関係） 第２号様式（第４条関係）

第１条～第12条　「略」 第１条～第12条　「略」

 上記契約の締結を証するため、この契約書２通を作成し、当事者記名押印の  上記契約の締結を証するため、この契約書２通を作成し、当事者記名押印の

上各自その１通を保有するものとする。ただし、電子契約サービスを利用する 上各自その１通を保有するものとする。

場合においては、この契約の証として契約内容を記録した電磁的記録を作成し、

両者が電子署名を行うものとする。

年月日、署名欄　「略」 年月日、署名欄　「略」

新　　　旧　　　対　　　照　　　表
改　　　正　　　後 現　　　　　　　行